
24 www.                   .cz

Minimální hodnota dotace činí 30 000 Kč.
Maximální hodnota dotace činí 400 000 Kč.

Forma dotace:
dotace k výsledku hospodaření (dříve neinves-tiční).

Obsah žádosti:

Přílohy předkládané při registraci žádosti
identifikační údaje žadatele zpracované podle
vzoru Část C,

vyplněné údaje dle Tabulky č. 1, Část C,

vyplněné údaje dle Tabulky č. 3, Podprogram
16. C, Část C,

čestná prohlášení,

podrobný položkový rozpočet projektu s plá-
novanými výdaji,

potvrzení muzea3 o naplnění podmínky záko-
na č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní
povahy a o změně některých dalších zákonů
(např. zřizovací listina, statut a jednací řád),

odborný posudek muzea, že se jedná o histo-
rický zemědělský stroj a současně potvrzení o
stáří předmětu dotace,

fotodokumentace výchozího stavu předmětu
dotace a popisu předmětu dotace, (min. 5 de-
tailních fotografií, detail poškození, celková fo-
tografie),

doklad o vlastnictví předmětu dotace (např.
inventarizační číslo),

prostá kopie dokladu o zřízení bankovního ú-
čtu (smlouva o zřízení bankovního účtu, ban-
kovní výpis předmětného účtu apod.),

doklad plátce DPH (je-li plátcem).

Přílohy k žádosti předkládané po realizaci
údržby/obnovy
fotodokumentace po realizaci projektu, (min. 8
fotografií, kterými se rozumí velikost fotografie
ve formátu A4 (24x30 cm) v rozlišení 300dpi.
Pohledy: čelní, boční, šikmý s mírným nadhle-
dem, celková fotografie),

detailní fotografii s vyraženým identifikačním
číslem z rozhodnutí zaslané MZe žadateli 
o poskytnuté dotaci, umístěné na předmětu
dotace nebo vyražené na štítku umístěném na
předmětu dotace,

vyplněné údaje dle Tabulky č. 2, Podprogram
16. C, Část C,

účetní doklady skutečně vynaložených a uhra-
zených výdajů realizovaného předmětu dotace,

výpis z bankovního účtu prokazující úhradu
uznatelných výdajů,

soupis účetních dokladů skutečně vynalo-že-
ných a uhrazených výdajů,

podrobný položkový rozpočet projektu se sku-
tečně vynaloženým výdaji,

je-li třeba, v případě stavebního povolení žá-
dost o kolaudační rozhodnutí.

Podmínka do rozhodnutí:
Žadatel odevzdá osobně příslušnému praco-
višti SZIF nejpozději do 30. 9. 2016 soupis 
účetních dokladů, účetní doklady a výpis z
bankovního účtu prokazující úhradu uznatel-
ných výdajů.

Vyražení identifikačního čísla z rozhodnutí za-
slaného MZe žadateli o poskytnuté dotaci,
které je umístěné na předmětu dotace nebo
vyražené na štítku umístěném na předmětu
dotace.

Lhůta vázanosti na účel dotace je 5 let od da-
ta podpisu rozhodnutí poskytovatelem dotace.

Podprogram:
16. D. Podpora pro vytvoření nebo obnovu
místa pasivního odpočinku

Předmět dotace:
Podpora pro vytvoření nebo obnovu místa pa-
sivního odpočinku.

Subjekt:
- obce dle zákona č. 128/2000 Sb., o ob-

cích ve znění pozdějších předpisů, do 
5000 obyvatel,

- podnikatel (§ 420 zákona č. 89/2012 Sb.,
podnikající v zemědělské výrobě).

Výše dotace:
Výše dotace maximálně do 70 % skutečně vy-
naložených, uznatelných výdajů projektu.
Výše dotace se odvíjí od počtu validních žádo-
stí, dále od výše disponibilních finančních pro-
středků.

Minimální hodnota dotace činí 30 000 Kč.
Maximální hodnota dotace činí 200 000 Kč.

Forma dotace:
dotace k výsledku hospodaření (dříve nein-
vestiční).

Obsah žádosti:

Přílohy předkládané při registraci žádosti
identifikační údaje žadatele zpracované podle
vzoru Část C,

vyplněné údaje dle Tabulky č. 1, Část C,
- kterým se váže žádost o dotaci,

vyplněné údaje dle Tabulky č. 3, Podprogram
16. D., Část C,

3) Muzea v ČR zřizovaná státem, kraji a obcemi jsou správci muzejních sbí-
rek podle zákona 122/2000 Sb

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

a)

b)

c)

Zemedelec 1-16  8.3.2016 14:37  Stránka 24


